
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:34,196 14:02:08,945 3 754

2 01:28,357 14:03:37,302 3 754

3 01:28,466 14:05:05,768 3 754

4 01:25,114 14:06:30,882 2 754

5 01:26,758 14:07:57,640 2 754

6 01:28,979 14:09:26,619 2 754

7 01:30,606 14:10:57,225 1 754

8 01:29,054 14:12:26,279 1 754

9 01:31,737 14:13:58,016 1 754

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:23,267

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:25,114

Langsamste Runde: 01:34,196

Rundendurchschnitt: 01:28,633

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 4 1 13:23,267 01:25,114
2 686 9 13:28,978 01:27,445

3 24 9 13:30,444 01:28,612

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #4 Name: KRAUS, Roland

Klasse: 125H      Team: MSC Emmingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 125

118.09.2021 14:16:01 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:51,866 14:02:26,615 11 183

2 01:49,010 14:04:15,625 12 183

3 01:46,647 14:06:02,272 11 183

4 01:46,223 14:07:48,495 12 183

5 01:45,779 14:09:34,274 11 183

6 01:45,888 14:11:20,162 11 183

7 01:48,502 14:13:08,664 11 183

8 01:49,876 14:14:58,540 11 183

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 14:23,791

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:45,779

Langsamste Runde: 01:51,866

Rundendurchschnitt: 01:47,417

Gesamt-Position: 11

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 146 9 14:56,686 01:38,650

10 295 8 14:19,788 01:44,051

11 13 1 14:23,791 01:45,779

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #13 Name: Maier, David

Klasse: 125H      Team: MSC Spaichingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug:

218.09.2021 14:16:01 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:40,194 14:02:14,943 6 755

2 01:34,800 14:03:49,743 5 755

3 01:32,671 14:05:22,414 4 755

4 01:32,390 14:06:54,804 4 755

5 01:34,074 14:08:28,878 4 755

6 01:33,366 14:10:02,244 4 755

7 01:33,871 14:11:36,115 4 755

8 01:33,210 14:13:09,325 4 418

9 01:34,178 14:14:43,503 4 755

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:08,754

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:32,390

Langsamste Runde: 01:40,194

Rundendurchschnitt: 01:33,570

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 686 9 13:28,978 01:27,445

3 24 9 13:30,444 01:28,612

4 22 1 14:08,754 01:32,390
5 944 9 14:10,102 01:31,414

6 78 9 14:43,911 01:35,224

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #22 Name: EHMANN, Lukas

Klasse: 125H      Team: MSC Schopfheim

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 125

318.09.2021 14:16:01 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:33,058 14:02:07,807 2 756

2 01:28,612 14:03:36,419 2 756

3 01:28,651 14:05:05,070 2 756

4 01:29,204 14:06:34,274 3 756

5 01:29,294 14:08:03,568 3 756

6 01:32,073 14:09:35,641 3 756

7 01:30,363 14:11:06,004 3 756

8 01:30,034 14:12:36,038 3 756

9 01:29,155 14:14:05,193 3 756

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:30,444

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:28,612

Langsamste Runde: 01:33,058

Rundendurchschnitt: 01:29,673

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 4 9 13:23,267 01:25,114

2 686 9 13:28,978 01:27,445

3 24 1 13:30,444 01:28,612
4 22 9 14:08,754 01:32,390

5 944 9 14:10,102 01:31,414

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #24 Name: HÖLZLE, Marius

Klasse: 125H      Team: MSC Emmingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 125

418.09.2021 14:16:01 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:36,027 14:02:10,776 4 197

2 01:42,148 14:03:52,924 7 197

3 01:35,224 14:05:28,148 7 197

4 01:37,112 14:07:05,260 8 197

5 01:39,782 14:08:45,042 7 197

6 01:39,880 14:10:24,922 6 197

7 01:37,844 14:12:02,766 6 197

8 01:39,932 14:13:42,698 6 197

9 01:35,962 14:15:18,660 6 197

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:43,911

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:35,224

Langsamste Runde: 01:42,148

Rundendurchschnitt: 01:38,485

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 22 9 14:08,754 01:32,390

5 944 9 14:10,102 01:31,414

6 78 1 14:43,911 01:35,224
7 808 9 14:45,453 01:31,048

8 262 9 14:51,034 01:34,556

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #78 Name: Slitscher Damian

Klasse: 125H      Team: MSC Spaichingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug:

518.09.2021 14:16:01 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:45,448 14:02:20,197 10 759

2 01:39,547 14:03:59,744 9 759

3 01:38,858 14:05:38,602 9 759

4 01:38,664 14:07:17,266 9 759

5 01:38,650 14:08:55,916 9 759

6 01:38,826 14:10:34,742 8 759

7 01:38,751 14:12:13,493 8 759

8 01:38,650 14:13:52,143 9 759

9 01:39,292 14:15:31,435 9 759

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:56,686

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:38,650

Langsamste Runde: 01:45,448

Rundendurchschnitt: 01:38,904

Gesamt-Position: 9

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 808 9 14:45,453 01:31,048

8 262 9 14:51,034 01:34,556

9 146 1 14:56,686 01:38,650
10 295 8 14:19,788 01:44,051

11 13 8 14:23,791 01:45,779

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #146 Name: MARQUARDT, Maximilian

Klasse: 125H      Team: MSC-Spaichingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Kawasaki 250

618.09.2021 14:16:01 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:39,094 14:02:13,843 5 761

2 01:34,724 14:03:48,567 4 761

3 01:35,496 14:05:24,063 5 761

4 01:34,556 14:06:58,619 6 761

5 01:47,002 14:08:45,621 8 761

6 01:46,333 14:10:31,954 7 761

7 01:40,110 14:12:12,064 7 761

8 01:36,768 14:13:48,832 7 761

9 01:36,951 14:15:25,783 8 761

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:51,034

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:34,556

Langsamste Runde: 01:47,002

Rundendurchschnitt: 01:38,992

Gesamt-Position: 8

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 78 9 14:43,911 01:35,224

7 808 9 14:45,453 01:31,048

8 262 1 14:51,034 01:34,556
9 146 9 14:56,686 01:38,650

10 295 8 14:19,788 01:44,051

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #262 Name: ECKERT, Evan

Klasse: 125H      Team: Rmv bisingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Honda CRF 250

718.09.2021 14:16:01 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:43,799 14:02:18,548 8 762

2 01:44,051 14:04:02,599 10 762

3 01:46,092 14:05:48,691 10 762

4 01:49,897 14:07:38,588 10 762

5 01:49,399 14:09:27,987 10 762

6 01:49,313 14:11:17,300 10 762

7 01:47,887 14:13:05,187 10 762

8 01:49,350 14:14:54,537 10 762

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 14:19,788

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:44,051

Langsamste Runde: 01:49,897

Rundendurchschnitt: 01:47,998

Gesamt-Position: 10

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 262 9 14:51,034 01:34,556

9 146 9 14:56,686 01:38,650

10 295 1 14:19,788 01:44,051
11 13 8 14:23,791 01:45,779

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #295 Name: HASENFRATZ, Rene

Klasse: 125H      Team: Msc bräunlingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Honda 250

818.09.2021 14:16:01 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:52,016 14:02:26,765 12 193

2 01:47,523 14:04:14,288 11 193

3 01:48,147 14:06:02,435 12 193

4 01:45,552 14:07:47,987 11 193

5 01:51,307 14:09:39,294 12 193

Platzierung: ADW

Anzahl Runden: 5

Gesamtzeit: 09:04,545

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:45,552

Langsamste Runde: 01:52,016

Rundendurchschnitt: 01:48,132

Gesamt-Position: ADW

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

ADW 313 1 09:04,545 01:45,552

Rundenabzug:

Rennen nicht beendet (DNF)

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

Ja

StartNr: #313 Name: DÜRINGER, Jack

Klasse: 125H      Team: -

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug:

918.09.2021 14:16:02 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:30,229 14:02:04,978 1 765

2 01:27,445 14:03:32,423 1 765

3 01:27,490 14:04:59,913 1 765

4 01:27,619 14:06:27,532 1 765

5 01:27,874 14:07:55,406 1 765

6 01:29,800 14:09:25,206 1 765

7 01:38,310 14:11:03,516 2 765

8 01:30,957 14:12:34,473 2 765

9 01:29,254 14:14:03,727 2 765

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:28,978

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:27,445

Langsamste Runde: 01:38,310

Rundendurchschnitt: 01:29,843

Gesamt-Position: 2

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 4 9 13:23,267 01:25,114

2 686 1 13:28,978 01:27,445
3 24 9 13:30,444 01:28,612

4 22 9 14:08,754 01:32,390

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #686 Name: KÜRNER, Luca

Klasse: 125H      Team: MSC Bräunlingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 250

1018.09.2021 14:16:02 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:41,712 14:02:16,461 7 766

2 01:34,508 14:03:50,969 6 766

3 01:33,414 14:05:24,383 6 766

4 01:31,106 14:06:55,489 5 766

5 01:41,678 14:08:37,167 6 766

6 02:06,579 14:10:43,746 9 766

7 01:31,996 14:12:15,742 9 766

8 01:33,412 14:13:49,154 8 766

9 01:31,048 14:15:20,202 7 766

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:45,453

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:31,048

Langsamste Runde: 02:06,579

Rundendurchschnitt: 01:37,967

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 944 9 14:10,102 01:31,414

6 78 9 14:43,911 01:35,224

7 808 1 14:45,453 01:31,048
8 262 9 14:51,034 01:34,556

9 146 9 14:56,686 01:38,650

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #808 Name: MERATH, Paul

Klasse: 125H      Team:

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Honda CRF 250

1118.09.2021 14:16:02 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:44,192 14:02:18,941 9 768

2 01:35,798 14:03:54,739 8 768

3 01:34,545 14:05:29,284 8 768

4 01:31,414 14:07:00,698 7 768

5 01:32,018 14:08:32,716 5 768

6 01:32,548 14:10:05,264 5 768

7 01:33,791 14:11:39,055 5 768

8 01:32,769 14:13:11,824 5 768

9 01:33,027 14:14:44,851 5 768

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:10,102

Startzeit: 14:00:34,749

Schnellste Runde: 01:31,414

Langsamste Runde: 01:44,192

Rundendurchschnitt: 01:33,238

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 24 9 13:30,444 01:28,612

4 22 9 14:08,754 01:32,390

5 944 1 14:10,102 01:31,414
6 78 9 14:43,911 01:35,224

7 808 9 14:45,453 01:31,048

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #944 Name: GRAFF, Joshua

Klasse: 125H      Team: MSC Emmingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Husqvarna TC 125

1218.09.2021 14:16:02 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


